Odio non habere inimicos quō dicit Ambro. suffice re li. iiij. disti. xxx. 24.

Odire qd debeat hō in inimico li. iiij. dis. xxx. 29.

Odium dicitur dupliciter et quod est in penitentia li. iiij. disti. xlj. 23.